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Mat Nizam Aziz <nizam@mbpj.gov.my>

KENYATAAN AKHBAR: MBPJ LANJUT TEMPOH PERMOHONAN SKIM REBAT
CUKAI TAKSIRAN BAGI PEMILIK RUMAH MESRA ALAM HIJAU BERKARBON
RENDAH PETALING JAYA TAHUN 2022 
1 message

Sekretariat Media MBPJ <media@mbpj.gov.my> Mon, Aug 29, 2022 at 10:30 AM
To: Media News MBPJ <media_news@mbpj.gov.my>, Media All MBPJ <media_all@mbpj.gov.my>,
beritakosmo@mediamulia.com.my, aznan.bakar@mediamulia.com.my, afeeqa@mediaselangor.com,
nur.farhana@sinarharian.com.my, hamdi@tv9.com.my, oaomoham@astro.com.my, mohamadhafizirosli91@gmail.com,
hairun.nisa@karangkraf.com, syafiq@mediaselangor.com, editorial@mediaselangor.com,
utusannews@mediamulia.com.my, radzi.zin@mediamulia.com.my, faridsj97@gmail.com
Cc: Hasra Aida Hamdan <hasra_aida@mbpj.gov.my>, Ahmad Iskandar Mohamad Mukhtar
<iskandar.mukhtar@mbpj.gov.my>, Abdul Hakim Khairuddin <abdulhakim@mbpj.gov.my>, Mohammad Shah Badlishah
<mohammadshah@mbpj.gov.my>, Ahmad Mir Hakim Abdul Haziman <ahmadmirhakim@mbpj.gov.my>, Nur Wahidah
Zakaria <nurwahidah@mbpj.gov.my>

Merujuk kepada perkara diatas.

Bersama-sama ini dilampirkan KENYATAAN AKHBAR: MBPJ LANJUT TEMPOH PERMOHONAN SKIM REBAT
CUKAI TAKSIRAN BAGI PEMILIK RUMAH MESRA ALAM HIJAU BERKARBON RENDAH PETALING JAYA
TAHUN 2022 untuk hebahan di akhbar/ portal/ television/ radio Dato'/Tuan/ Puan.

Sekian Terima Kasih

Sekretariat  Media 
Unit  Komunikasi Korporat 
Majlis Bandaraya Petaling Jaya 
Tingkat 1, Bangunan Annex, Ibupejabat MBPJ 
Jalan Yong Shook Lin 
46675 Petaling Jaya. 

Laman web: www.mbpj.gov.my, facebook: Majlis Bandaraya Petaling Jaya, twitter: pjcitycouncil, 
emel: media@mbpj.gov.my .  
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